美國教育基金會駐華辦事處函
106台北市大安區復興南路一段 237號 9樓之 1

電話：(02)2705-8840 分機 204

傳真：(02)2784-5099

連絡人：陳冠樺

電子郵件信箱：achen@aief.org.tw

受文者：成大附工訓育組

速別：速件

發文日期：中華民國 109年 4月 19日

發文文號：109(基)字第 746041941號

附件：如文

主旨：敬請  貴校公告美國教育基金會駐華辦事處「2020 春季 AIEF

台灣青少年領袖營」活動訊息，敬請惠辦。

說明：

一、 美國教育基金會為培養未來領袖人才，促進台灣青少年對於

國際社會的認知及活動之參與，自 2000年起每年舉辦「台灣

青少年領袖營」已邁入第二十年，活動宗旨為培養青年國際

觀，啟發領導潛能、進而培植未來領袖人才，服務人群，貢獻

社會。

二、 同時，將於營隊中甄選優秀學生代表台灣於 2020暑假參加多

項國際活動，如「HOBY 世界青少年領袖會議」美國芝加哥

大型年會活動，與會者係甄選自美國 50州的代表、及來自世

界約 35個國家 400餘名青少年學生。

mailto:achen@aief.org.tw

三、 2020 春季 AIEF台灣青少年領袖營報名資格：

1. 15至 18歲，國籍、性別不拘歡迎自學與非典型教育機構學

子參與。

2. 具英語溝通能力。

3. 有服務熱忱，願為社會服務貢獻者。

四、 2020 春季 AIEF台灣青少年領袖營為因應新冠肺炎疫情，活

動時間更改至 2020年 5月 9日至 5月 10日，並透過線上模

式舉辦。敬請 貴校協助公告活動網站

http://www.aief.org.tw/activity/HOBY_TW.php。

代表人